



Tävlingsvillkor – SM Klubblag, Lag-SM

17–20 juli 2024

Se även SGF:s Regelkort, avsnitt B. För fullständiga formuleringar avseende nedan tävlingsvillkor, se manualen för SM Klubblag.

1: Deltagare

Enbart svenska golfklubbar som har medlemsform M1 och M2 äger rätt att delta i SM Klubblag. Samtliga medlemmar i klubblaget måste ha den klubb de representerar i SM Klubblag som representationsklubb 2024. En lagmedlem i ett klubblag som inte har klubben som representationsklubb är diskvalificerad för ronder som eventuellt är avslutade och för resterande ronder i tävlingen. En lagmedlem måste vara född 2011 eller tidigare. En spelare som inte har svenskt personnummer måste ha tillstånd från SGF för att få delta. För att få delta måste klubben också ha genomgått RF:s utbildning "Vaccinera klubben mot doping" och finnas registrerad som vaccinerad på RF:s hemsida senast den 16 juli.

2: Anmälan och återbud

Anmälan till tävlingen görs via hemsidan. Anmälningstidens utgång är den 15 februari. Anmälningsavgiften är 7 100 kr per lag. Efteranmälan kan tillåtas. Förfrågan om möjlighet till efteranmälan ska ställas till, och kan enbart godkännas av, SGF:s kontaktperson för SM Klubblag. Det är inte möjligt att efteranmäla ett klubblag efter den 30 juni. För fullständiga tävlingsvillkor avseende anmälan och återbud se manualen för SM Klubblag 1.2.

3: Tävlingsformat

Spelformen är lag slagspel scratch och genomförs över sex ronder med 15 deltagande damlag och 18 deltagande herrlag. Varje klubblag spelar fyra foursomeronder, fyra fyrbollronder och åtta individuella ronder. Samtliga rondresultat räknas. Damerna ska spela från en tee där banans totala längd är 5 200 – 5 500 meter och herrarna från en tee där banans totala längd är 6 200 – 6 500 meter vid par 72. Vid annat par anpassas banans längd. De individuella ronderna ska spelas från en banvärderad tee.

Dag 1 och 3	Rond 1 och 4	Två par/klubblag, 18 hål foursome.
	Rond 2 och 5	Två par/klubblag, 18 hål fyrboll.
Dag 2 och 4	Rond 3 och 6	Fyra spelare/klubblag, 18 hål individuellt.

Segrare och nedflyttning

Det klubblag, damer respektive herrar, som har lägst sammanlagda score blir segrare i Lag-SM. Från Lag-SM damer flyttas de fyra klubblag med högst sammanlagda score ned till Division 1. Från Lag-SM herrar flyttas de fem klubblag med högst sammanlagda score ned till Division 1.

4: Avgörande vid lika resultat

För seger eller nedflyttningsplats sker avgörande vid lika resultat genom särspel hål för hål slagspel. Deltagande lag i särspelet representeras av två foursomepar. I särspelet adderas varje klubblags sammanlagda foursomerresultat hål för hål och jämförs med andra deltagande lags score i särspelet.

5: Övriga villkor

En inspelsrond per bana dagarna före första tävlingsdag är inkluderad i anmälningsavgiften. Byte av inspelsdagar kan endast göras med arrangörsklubbens godkännande.